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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 450 000 zł

Mieszkanie 2-pokojowe o powierzchni 46,4m2 w nowym budynku apartamentowym na pograniczu os.
Przyjaźni z os. Kaliny z 2014r., położonym niedaleko centrum miasta na Pogodnie. Pomalowano ściany w
pastelowych kolorach. Mieszkanie o wysokim standardzie z wyjściem na duży taras ok.10m2 typu loggia.
Budynek wyposażony w 2 cichobieżne windy.

Kuchnia w pełni umeblowana ze sprzętem agd jak płyta elektryczna, piekarnik, okap, lodówka z zamrażarką,
zmywarka.
Łazienka z wanną, pralką, wc, bidetem oraz umywalką w gustownej glazurze. Apartament jest w pełni
umeblowany, do uzgodnienia. Większość umeblowania w cenie.

Czynsz 140zł + zużycie wg wskazań liczników za wodę, ciepło (SEC) + prąd. Oferta atrakcyjna ze względu na
lokalizację i standard wykończenia. Istnieje możliwość kupna zamykanego garażu o powierzchni 16,84m2 w
garażowisku za dodatkową opłatą 55.000zł.
Doskonała lokalizacja, tuż przy budynku przystanki autobusowe 75 i 86. Ponadto w tym samym budynku jest
bank i bankomat, Żabka, apteka a w bliskim sąsiedztwie 50m znajduje się sklep Lidl, Biedronka, Rossmann,
Pepco, banki, rynek Kalinka.

Symbol HOR21331 Symbol SWO 394253

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 22.07.2021 Cena 450 000 PLN

Cena w EURO 99 585 € Cena w USD 117 720 $

Cena za m2 9 698 PLN Czynsz ofertowy 140 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 46 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2014 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD
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Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 20464

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


